Cap. XI. [Quae Asclepiades in quinto Asonis tradiderit ad virulentorum animalium noxas.] [Potio a rabioforum morsu praeservans admodum generosa.] ʒ Lycii Indici quam optimi obolos iij, cum aqua propinato; item herbae sacrae exiguum implicatum diebus sat multis dato. Jam et sine aqua lycium ovo forbili inditum porrigitur.

[Alia.] ʒ Castorii ʒ j, rosacei albi cyathum da potui, secundo die etiam intermissio, immittes absinthio decocto sale injecto tantisper, ut quod diluitur, sit vehementius. Antonini Coi. Alysson herbam contusam cribratamque reponito; in usu, dato cochleare a rabioso morsis, cum aquae et hydromelitis cyathis iij, ab uno die; praestat ad xl usque, sin minus ad primos dies septem exhiberi. Alyssus autem herba est marrubio perlimilis, asperior autem et magis spinosa est circa galbulos, florem fert ad caeruleum spectantem. Haec legenda est sub aestu caniculae; siccata, contundi, cribrari, fervarique

Ed. Chart. XIII. [916. 917.]

Ed. Raf. II. (449.)

κόπτειν, καὶ σήθειν, καὶ φυλάττειν ἀδιάπνευστον. Ἄλλη ἔνδοξος πάνυ. 4 Μιθρέου καρκίνων ποταμίων ἐπὶ κλημάτων λευκῆς ἀμπέλου κεκαυμένων καὶ τετριμμένων μύστρα ι'. ῥίζης γεντιανῆς μύστρα γ'. τερμινθίνης μύστρα β'. δίδου δηχθεῖσιν εὐθέως μετ' οἴνου ἀκράτου παλαιοῦ κνάθων γ'. ἢ ὀλίγοι πλέονος, ἢ ἐλάττονος. δεῖ γὰρ παραμετρεῖν ταῖς ἡλικίαις καὶ τὴν δύναμιν τῶν δηχθέντων· δίδου ἐπὶ ἡμέρας γ'. τοῖς δὲ ὕστερον τῆς α'. ἡμέρας, ἢ τῆς β'. ἢ καὶ τῆς γ'. μέλλουσι λαμβάνειν τὸ φάρμακον, ἐπιμηχανητέον, ὥστε τὸ ἅπαξ διδόμενον τῆς ἡμέρας, τοῦτο τριπλοῦν, καὶ διπλοῦν τοῦ φαρμάκου διδόναι, ὃ γὰρ οἶνος αὐτάρκης. ἐκπληρώσαντα δὲ τὸ ἐλλεῖπον τῶν ἡμερῶν, διδόναι καρκίνων ποταμίων μύστρον ἔν, καὶ γεντιανῆς μύστρα β'. ἐπ' ἄλλας ἡμέρας γ'. μετ' οἴνου κνάθων γ'. τὸ δὲ λεγόμενον ἔστι τοιοῦτον. τοῖς μὲν εὐθέως δηχθεῖσι διδόναι καρκίνων μύστρον, καὶ γεντιανῆς μύστρα β'. καὶ οἴνου ἀκράτου κνάθους γ'. [917] καθ' ἐκάστην ἐπὶ ἡμέρας στ'. εἰ δέ τις ἀφυστερήσει τῆς θεραπείας, εἰ μὲν δευτεραῖος εἴη, λαμβάνειν τοῦ φαρ-

debet, ne diffletur. *Alia celebris admodum.* 4 Tegminis cancerorum fluviatilium in sarmentis albae vitis ustorum tritorumque mystra x, radice gentianae mystra iij, terebinthinae mystra ij, dato morsis statim cum vini meracioris vetusti cyathis iij, vel paulo ampliori vel pauciori; nam pro aetate et viribus morsorum metiri convenit; propinato ad triduum; qui autem post primum aut secundum aut etiam tertium diem medicamentum sunt assumpturi, in iis conandum est, ut quod semel die exhibetur, id triplicatum duplicatumque ex medicamento exhibeatur; etenim vinum sufficit. Expletis autem qui restant diebus, cancerorum fluviatilium mystrum j, dabitur; gentianae mystra ij, ad alios dies iij, cum tribus vini cyathis. Quod autem dicitur ejusmodi est. Statim morsis dato cancerorum mystrum, gentianae mystra ij, et vini meraci cyathos iij, quotidie ad dies sex. At si quis curationem procrastinaverit, siquidem secundus dies est, duplum medicamenti capere oportet, nam vinum abunde